1

太极集团〔2008〕616号                 签发人：白礼西

通        知

各公司、厂：

为了方便工作，统一称谓，现将集团公司内部主要单位的

规范简称通知如下，请各单位在今后的行文中，务必遵照使用：

单位全称 规范简称

太极集团有限公司 太极集团有限公司

太极集团重庆涪陵制药厂有限公司 涪陵制药厂

西南药业股份有限公司 西南药业

太极集团四川太极制药有限公司 四川太极制药

太极集团浙江东方制药有限公司 东方制药厂

太极集团重庆国光绿色食品有限公司 国光食品公司

重庆市涪陵太极印务有限责任公司 太极印务

太极集团四川绵阳制药有限公司 绵阳药厂

太极集团重庆桐君阁药厂有限公司 桐君阁药厂

重庆中药二厂 中药二厂

太极集团四川天诚制药有限公司 天诚制药

太极集团重庆塑料四厂 塑料四厂

太极集团四川南充制药厂 南充药厂

重庆桐君阁股份有限公司 桐君阁股份公司

四川省绵阳药业集团公司 绵阳药业

重庆西部医药商城有限责任公司 重庆西部商城

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

 2

单位全称 规范简称

成都西部医药经营有限公司 成都西部医药

上海太极医药物流有限公司 上海物流

重庆市涪陵医药总公司 涪陵医药公司

太极集团四川德阳大中药业有限公司 德阳大中

太极集团四川德阳荣升药业有限公司 德阳荣升

四川省自贡市医药有限公司 自贡医药

重庆市医药保健品进出口有限公司 医保公司

太极集团重庆市沙坪坝医药有限公司 沙区医药

重庆中药材公司 中药材公司

重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司 桐君阁连锁公司

四川太极大药房连锁有限责任公司 太极连锁公司

四川天诚大药房连锁有限责任公司 天诚连锁公司

重庆桐君阁股份有限药品销售分公司 药分公司

重庆桐君阁天瑞新特药有限公司 天瑞新特药

重庆桐君阁医药批发分公司 批发公司

重庆市中药研究院 中药研究院

太极集团重庆涪陵百货有限责任公司 涪陵百货

医药导报社 医药导报

成都太极商务宾馆 成都商务宾馆

太极集团成都管理机构 成都管理机构

重庆市太极森林公园旅游有限责任公司 森林公园

重庆中医药高科技发展有限公司 中药高科

重庆市云顶避暑山庄休闲度假村有限公司 云顶山庄

重庆桐君阁中药材批发有限责任公司 中药材批发

特此通知！

二○○八年七月三日

主题词：简称  规范  通知

太极集团有限公司办公室            2008年 7月 17日印发

  打字：肖敏                          校核：李勤燕